
 

 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број: 022-54/23 
Датум: ________2023. година 

 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

 
 
 
 

На основу члана 31. и  60. став 1. тачка 64. Статута града Ужица (''Службени лист 
града Ужица'' број 4/19) Скупштина града Ужица, на седници одржаној 
_______2023.године, доноси 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
I Усваја се Извештај о раду Установе дечије одмаралиште ''Златибор'' Ужице за 

2022. годину који је Управни одбор Установе дечије одмаралиште ''Златибор'' Ужице 
усвојио Одлуком број 03-60-1 од 15.3.2023.године. 
 

II Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

III Решење доставити Установи дечије одмаралиште ''Златибор'' и Градској управи 
за послове органа града, општу управу и друштвене делатности. 

 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                                                                                               Бранислав Митровић 

 
 

о б р а з л о ж е њ е 
Чланом 31.Статута града Ужица прописана је обавеза предузећа, установа и других 

организација чији је оснивач или већински власник град Ужице, да подносе Скупштини 
града извештаје о свом раду. 
 

Чланом 60. став 1. тачка 64. Статута града Ужица прописано је да Скупштина града 
разматра и усваја годишње извештаје о раду јавних предузећа, установа и других јавних 
служби чији је оснивач или већински власник Град. 
 

Градско веће на седници одржаној 24.3.2023. године утврдило је Предлог решења о 
давању сагласности на Извештај о раду Установе дечије одмаралиште ''Златибор'' за 2022. 
годину и предлаже Скупштини да предлог размотри и усвоји. 
 
































	7. Решење о извештају о раду Одмаралиште Златибор
	14. Odmaraliste



